
Uchwała Nr XL/517/2017 

Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 7 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie: przekazania środków finansowych na nagrody dla policjantów Komisariatu Policji  

w Czeladzi. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy  
z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1782 z poźn. zm) 

 
Rada Miejska w Czeladzi uchwala, co następuje:  

 
 

§ 1. Przekazać środki finansowe w wysokości 6.300,00 zł (słownie: sześć tysięcy trzysta złotych)  
z przeznaczeniem na nagrody dla policjantów z Komisariatu Policji w Czeladzi za osiągnięcia  
w służbie. 
 
§ 2. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zawarcia stosownego porozumienia. 
 
§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 

Pismem z dnia 2 czerwca 2017 r. Komendant Powiatowy Policji w Będzinie zwrócił się  
z prośbą o rozważenie możliwości ufundowania nagród za osiągnięcia w służbie dla funkcjonariuszy 
Komisariatu Policji w Czeladzi. Proponując uhonorowanie nagrodą 9 policjantów po 700 zł. 

Zgodnie z art. 13 ust. 4a pkt 2 ustawy o Policji, Rada powiatu lub rada gminy może przekazać, na 
warunkach określonych w porozumieniu zawartym między organem wykonawczym powiatu lub gminy 
a właściwym komendantem powiatowym (miejskim) Policji, środki finansowe dla Policji  
z przeznaczeniem na nagrodę za osiągnięcia w służbie dla policjantów właściwych miejscowo komend 
powiatowych (miejskich) i komisariatów, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej. 

Biorąc pod uwagę powyższe zapisy wskazujące Radę Miejską jako właściwą do decyzji  
o przekazaniu środków przedstawiam niniejszy projekt uchwały. Środki w budżecie Miasta na 2017 
rok zabezpieczone zostaną stosownym przesunięciem w budżecie dokonanym Zarządzeniem 
Burmistrza Miasta. 

 
 

 

 
 


